ipsum ILnperatoren1 Turcorum capiet circumvallatulTI in quodalTI castro
ad fugam cis mare post varios et vltimum conflictun1 paratum et con
clusu111, quod dictum cum gaudio speratur.

(Acta Episc. Grac. I fo]. 46). Infelici die veneris vicesima quarta
Maii Gracouie in conuencione generali pretextu postulacionis et ellec
cionis illustrissimi domini VVladislai, serenissinli DOlllini l{azimiri Regis
Polonie etc. prilTIogeniti, in Bohelllorum Regen1 per prelatos et n1ili
cian1 eiusdern regni celebrata Reuerendus in Christo pater don1inus
Johannes Lutko, episcopus Cracouiensis, pridie in consilio Regis ira
nimia accensus et n10X apoplexia tactus, vt altissin10 placuit, debitum
soluens nature morten1 obiit, et in ecrlesia Cracouiensi die Iune vice
sjma septinla eiusdem Maii traditus sepulture.

(Acta Episc. Crac. III fol. 62). Anno dOlTIini MilIesimo quadrin
gentesimo septuagesimo prilno die veneris XXIIII m. Maii Reu erendus
pater dOlno Johannes Luthko de Brzezie iuris utriusque doctor, episco
pus Cracouiensis, sicut deo placuit, Cracouie in curia episcopali de
humanis absumptus est et nature debitun1 exoluit, cuius corpus in
ecclesia CathedraIi Cracoviensi die solis XXIV mensis eiusdelTI tradi
tum sepulture, et extunc Iune XXVII dicti mensis Reuerendus pater
dominus Johannes de Rzeschow scolasticus Sandolniriensis et canoni
cus Crac. in administracione sede vacante fuit {At est deputatus. 
Item anno quo supra feria quinta pro festo ASSU111pcionis s. Marie,
que fuit dies XV August!, ipse dom. Johannes de Rzescho\v per eIe
ccionem canonicam in futurum episcopum Crac. electus est   et de
mum feria lIII-ta in festo s. Briccy, que fuit dies XIII Nouembris per
Sanctissin1un1 dOlninum SiXtU111 papan1 quartum pronul1ciatus in eius
dem ecclesie Crarouiensis episcopum. -- Hem anno eodem feria ter
cia in vigilia Natiuitatis Christi, que fuit dies XXlllI-ta Decembris, iden1
dominus confirmatus eIectus per capitulum Cracouiense vigore littera
rum apostoIicaruln prouisionis sue receptus est in Episcopum. Et deinde
anno sequenti MCCCCXXXII die dominico post Octauas Epiphaniarum
proximo, que fuit dies XIX Januarii a Reuerendis patribus dominis
Jacobo Wladislauiensi consecratore, Paulo Chelmensi et Anthonio Na
turiensi Episcopis coronatus et mUl1US consecracionis accepit.
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uwzględnienie. I forma zewnętrzna ma w nich S\voją wagę, ma
S\voją historyę, której pOlnijać i zaniedbyvvać się nie godzi. Zre
sztą jest to rzeczą zastosowania, która w ciągu pracy ulega za
zvvyczaj licznym modyfikacyjom i zależy od taktu i wykształcenia
wyda\vcy. W każdym jednak razie uważam \vyczerpnięcie mate...
ryjału znajdującego się \v księgach konsystorskich za rzecz ko
nieczną a nawet naglącą.